
                                                                                                                                                 

      

  

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження розміру кошторисної  

заробітної плати при визначенні вартості  

будівництва об’єктів, що будуються  

за рахунок місцевого бюджету 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

державний бюджет України на 2018 рік», наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово – комунального господарства України від 20.10.2016 № 281 «Про 

затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується 

при визначенні вартості будівництва об’єктів», Слобожанська селищна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Установити граничний розмір кошторисної заробітної плати, що застосовується при 

визначенні вартості будівництва об’єктів, що будуються за кошти місцевого 

бюджету у розмірі 6 257,00 гривень. 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

22 березня 2018 року 

1223-28/VІІ 


	Двадцять восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

